RECIBO 2026  X  00003181

Buenos Aires, 28 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de FRANCO  DNI 344300398 , en representación de la firma FRANCO ROGELIO SOLOFRIZZO (FRANCO)

CUIT 20344300381 , la suma de dinero en cheques $1.725.213,00  (Pesos UN MILLON SETECIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS TRECE

CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Provincia serie 11837730 valor 862606 Provincia serie

11837731 valor 862607

TOTAL   $ 1.725.213,00  

       Yanira Montoya